
 

  

 

平成 25年 10月 

 

 

お 得 意 様  各位 

 
03-3279-0383 

 

 販 売 中 止 の ご 案 内  
 

謹啓 

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、諸般の事情により下記製品の販売を中止させて頂くこととなり

ましたので、謹んでご案内を申し上げます。 

長年のご哀願を頂戴しておりますお得意様各位には大変ご迷惑をお掛け致しま

すが、諸事情ご賢察の上、ご了承賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

 

○販売中止品目  ポドニンＳ配合顆粒 

            胃炎・潰瘍治療剤 

＜ｱｽﾞﾚﾝｽﾙﾎﾝ酸ﾅﾄﾘｳﾑ水和物・L-ｸﾞﾙﾀﾐﾝ配合顆粒＞ 

商品名 規格・包装 統一商品コード 

ポドニンＳ配合顆粒 

0.5ｇ×3600包 4987-243-34557-9 

0.67ｇ×3600包 4987-243-34558-6 

1ｋｇ バラ 4987-243-34559-3 

 

 

○販売中止時期  平成 26 年 3 月末日 

 販売の状況により、中止時期が若干前後することがございますので、ご了承

賜りたくお願い申し上げます。 

 

○代替品 

ポドニンＳ配合顆粒（テバ製薬） 薬価（6.50 1ｇ） 

 

 

以 上 


